
2020 年 3 月 6 日  

お客様各位  

三菱地所コミュニティ株式会社  

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症対策について  

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大が懸念されている状況

を踏まえ、弊社では、お客さま並びに従業員及び家族の健康安全を最

優先とし以下の通りの対策を講じてまいります。  

１、 勤務形態の運用変更  

・時差出勤によるオフピーク出勤を積極的に実施します。  

・従業員に陽性反応が認められた場合には、当該勤務地の全従業員

は、約 2 週間を目途とし、在宅勤務又は自宅待機することと致し

ます。これに伴い、当該勤務地（管理員等の従業員が勤務する管

理室は除く）は閉鎖させて頂きます。  

２、 マンションの管理室等に勤務する従業員の対応について  

当該従業員に陽性反応が認められた場合は、個別に対応を協議さ

せて頂きますが、管轄行政・管轄保健所等へ報告し、指示を仰ぎ、

対応を検討させていただきます。  

３、 その他  

・管理組合様の総会及び理事会、委員会等への出席につきましては

個別に協議させて頂きます。  

・お客様主催の懇親会・宴会等は、原則として不参加とさせて頂き

ます。  

・当社主催のイベント等は、原則として全て中止と致します。  

なお、各お問い合わせ先につきましては、弊社ホームページをご参照

頂きますようお願い申し上げます。  

https://www.mec-c.com/inquiry/index.html 

以上  


